



LEHDISTÖTIEDOTE

Julkaisuvapaa 13.10.2015 kello 9.00

Hoivatilat Oy toteutti menestyksellisesti yli 7 miljoonan euron osakeannin

Päivä- ja hoivakotien sekä palvelukortteleiden tuottamiseen, omistamiseen ja vuokraamiseen erikoistunut Hoivatilat Oy on toteuttanut menestyksellisesti 7,1 miljoonan euron merkintätuoikeus- ja suunnatun osakeannin. Yhtiön hallitus keskeytti annin ehtojen mukaisesti perjantai-iltana 9.10.2015 kun 7,1 miljoonan euron merkintätavoite ylittyi.

Osakeannilla kerätyn pääoman Hoivatilat käyttää vuoden 2016 aikana tuotettavien kiinteistöhankeiden toteutuksiin. Annin jälkeen yhtiöllä on yli 80 osakkeenomistajaa. Yhtiön suurin omistaja on oululainen sijoitusyhtiö Partnera Oy noin 30 % omistusosuudella. Osakeannin myötä yhtiön omistajajoukkoon liittyi myös LähiTapiola Pohjoinen.

Hoivatilat Oy:n toimitusjohtaja **Jussi Karjula** on tyytyväinen annin onnistumiseen: ”Nopeasti täyttynyt osakeanti kertoo omistajiemme luottamuksesta toimintaamme sekä toimialan vahvoihin kasvumahdollisuuksiin. Olemme viime vuosien aikana tehneet yhteistyötä noin 40 kunnan kanssa ja toteuttaneet lähes 60 päivä- tai hoivakotia eri puolille Suomea. Aktiivinen työmme suomalaisen sote- ja päivähoitokentän kehittämisessä jatkuu.”

”Näkemyksemme mukaan päivä- ja hoivakotien tilatarpeet kasvavat voimakkaasti lähivuosina. Roolinamme tässä kehityksessä on toimia kasvun ratkaisijana – sekä haastavissa olosuhteissa oleville kasvukunnille että Hoivatilojen yritysasiakkaille. Osakeannilla keräämämme pääomat mahdollistavat vireillä olevien hankkeiden toteutuksen ensi vuoden aikana. Toimintamallimme mukaisesti jääme omistamaan tilat, jotka vuokrataan yksityisille palveluntarjoajille tai kunnille palvelutoimintaa varten. Malli on kunnalle helppo ja riskitön yksityisen yrityksen kantaessa vastuun rahoituksesta ja toimitilojen laadukkuudesta”, jatkaa Jussi Karjula.

Lisätietoja:

Hoivatilat Oy, toimitusjohtaja Jussi Karjula, jussi.karjula@hoivatilat.fi, p. 040 773 4054

Hoivatilat lyhyesti:

Hoivatilat tarjoaa laadukkaita ja kustannustehokkaita vuokrahoivataratkaisuja sekä yksityisille palveluntarjoajille että kunnille ja kaupungeille. Yhtiö on perustettu vuonna 2008. Hoivatilat tuottaa, rahoittaa ja vuokraa asiakkaidensa tarpeiden pohjalta räätälöityjä varhaiskasvatuksen ja hoivan tiloja kunnille ja yksityisille yrityksille. Hoivatilojen omistajina on yli 80 suomalaista yksityishenkilöä tai yritystä. Hoivatilat toimii valtakunnallisesti, erityisesti kasvukeskusalueilla. Sen omistuksessa on noin 50 kiinteistöä ja uusia on tulossa noin 20. Kiinteistöjen arvo Hoivatilojen taseessa on vuoden 2015 lopussa noin 100 miljoonaa euroa.